
VALORES RECEBIDOS E MOVIMENTADOS 
PELO TESOUREIRO ALEMNDRE 

RECEITAS 
DESPESAS 
SALDO 

DESPESAS 
320 CÓPIAS ( Informativo 01) 
100 envelopes (Informativo 01) 
Envio de Carias aos Núcleos (lnformatovo 01) 
Preparo do almoço (Seminário de 27/06) 
Resma de Papel A4 (Carta de Princípios) 
Repasse para o Pré-Tijuca (Assembleia) 
Repasse para o Pré-Tijuca (Assembleia) 
Cartucho 
Basílio (Regional Caxias) 
Cassint-10 (Regional Nilópolis) 
Gasolina (para transporte do Carmo) 
Refeições em florianópolis 
Gasolina (para transporte da Profa Lucia Neves) 
Cartuct-10 de Impressora e resma de papel 

RECEITAS 
Repasse da Comissão de Finanças 
Venda de quentinhas (Seminário) 
Núcleos Tijuca e Cidade de Deus (27/8) 
Núcleo N S. Conceição (03/10) 
Zeca (Abatimento da Dívida) 

777,89 
649,61 
128~28 

16,00 
7,50 

22,44 
280,00 

8,40 
50,00 
14,27 
63,00 
21,00 
20,00 
20,00 
25,00 
25,00 
77,00 

378,89 
64,00 
75,00 
60,00 

200,00 

75 
60 


