

VALORES RECEBIDOS E MOVIMENTADOS
PELO TESOUREIRO ALEXANDRE

RECEITAS	777,89
DESPESAS	649,61
SALDO	128,28

DESPESAS

320 CÓPIAS (Informativo 01)	16,00
100 envelopes (Informativo 01)	7,50
Envio de Cartas aos Núcleos (Informativo 01)	22,44
Preparo do almoço (Seminário de 27/06)	280,00
Resma de Papel A4 (Carta de Princípios)	8,40
Repasso para o Pré-Tijuca (Assembleia)	50,00
Repasso para o Pré-Tijuca (Assembleia)	14,27
Cartucho	63,00
Basílio (Regional Caxias)	21,00
Cassinho (Regional Nilópolis)	20,00
Gasolina (para transporte do Carmo)	20,00
Refeições em Florianópolis	25,00
Gasolina (para transporte da Profa. Lucia Neves)	25,00
Cartucho de Impressora e resma de papel	77,00

RECEITAS

Repasso da Comissão de Finanças	378,89
Venda de quentinhos (Seminário)	64,00
Núcleos Tijuca e Cidade de Deus (27/8)	75,00
Núcleo N. S. Conceição (03/10)	60,00
Zeca (Abatimento da Dívida)	200,00